

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): _____ 216000元 _____

(大写): _____ 贰拾壹万陆仟元整 _____

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

总 说 明

工程名称： 永寿镇铁象村新建连接道路项目

1. 工程概况

本工程为永寿镇新建道路总长度1200米，路基宽5米。

2. 工程招标和分包范围

3. 工程量清单编制依据

4. 工程质量、材料、施工等的特殊要求

- 1、工程质量要求：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求合格。
- 2、材料、成品、半成品质量要求：满足设计及相关质量标准的要求。
- 3、施工要求：符合施工规范及验收标准，满足当地政府和建设行政主管部门的有关安全文明及施工相关要求的规定。

5. 其他需说明的问题

- 5.1、分部分项工程清单单价为包括人工费、材料费、机械费利润及一定范围的风险费，工程竣工时工程量按实际完成工程量进行调整，分部分项工程清单综合单价不允许调整。
- 5.2、该工程所有使用混凝土、砂浆均为自拌。
- 5.3、材料采购以工料机汇总表为依据，工料机汇总表有价的材料均为劳务公司采购，无价的材料均由建设公司采购，若施工实施中发生材料替换需建设公司工程部核准并确定由谁采购施工材料。
- 5.4、本工程在实施中需仔细详读施工图纸，在实施过程中做好各专业的配合工作。
- 5.5、该工程总价措施费（包括安全文明施工费、夜间施工施工费、二次搬运费、冬雨季施工、工程定位复测费等）按项单列，按总价措施费基本费率计算（费率详见劳务总价措施项目清单），竣工结算时按实调整（总价措施费费率不变）。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：永寿镇铁象村新建连接道路项目\单项工程1【劳务】

标段：

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	040102001001	挖一般土方	1、	m3	1347	4.03	5428.41	
2	040103001002	回填建渣或土	1. 利用现有建渣，其余剩余由业主指定取土地址 2. 综合考虑运输距离2公里	m3	927	4.54	4208.58	
3	040103002003	余方弃置	1综合考虑	m3	420	5.10	2142.00	
4	040202001004	路床（槽）整形	1. 部位 2. 范围	m2	4570	1.21	5529.70	
5	040202011006	20cm级配碎石调平层（道路一）	1. 20cm级配碎石调平层（道路二）	m2	2059.56	6.31	12995.82	
6	040202011007	20cm级配碎石调平层（道路二）	1. 20cm级配碎石调平层（道路二）	m2	1883.3	6.31	11883.62	
7	040203007008	20cm厚C30混凝土路面	1. 混凝土强度等级：C30砾石混凝土路面 2. 厚度：20cm 3. 原浆压纹 4.	m2	4570	18.79	85870.30	
8	040203007009	20cm厚C30混凝土路面切缝灌缝	1. 混凝土强度等级：C30砾石混凝土路面 2. 厚度：20cm 3. 原浆压纹 4.	m	869	1.26	1094.94	
9	040201022010	土质水沟	1. 断面尺寸:梯形（40×40）	m3	230	9.62	2212.60	
10	010501003011	M7.5浆砌片石护肩墙	1. 混凝土种类: M7.5浆砌片石（大卵石）护肩墙 2、含挖土方、回填、沥青麻絮、Φ100mmPVC管泄水孔	m3	118.8	149.04	17705.95	

11	040501019012	过路盖板涵	<p>1. 断面规格：详见设计，共三处</p> <p>2. 土石方：含土石方开挖及外运</p> <p>3. 垫层：砂砾石垫层</p> <p>4. 伸缩缝（沉降缝）要求：洞身每隔4-6米设置一道沉降缝，缝内填以沥青麻絮或不透水材料</p> <p>5. 综合单价含砼的所有外加剂、泵送（含电费、油费、水费等）费用，不因外加剂参入量、品种调整和运输泵送方式不同而调整综合单价</p> <p>6. 模板：本项目投标人应根据设计图纸，投标施工组织设计，现场实际情况和企业自身情况综合报价，不论采用何种支模方式均执行该综合单价</p> <p>7. 钢筋种类、规格：详见设计图</p> <p>8. 脚手架综合单价综合考虑</p> <p>9. 其余做法详见设计图（过路盖板涵内所有内容：含基坑开挖机外运、基础、边墙、盖板、钢筋、模板、脚手架等）</p>	m	21	1540.60	32352.60		
		单价措施项目清单							
		混凝土模板及支架							
12	041102002001	道路模板	混凝土路面木模支拆 厚度（cm） 18	m ²	4574	3.05	13950.70		
		分部小计					13950.70		
		大型机械设备进出场及安拆							
13	041106001036	大型机械设备进出场及安拆	<p>1. 机械设备名称</p> <p>2. 机械设备规格型号</p>	项	1	4000.00	4000.00		
		分部小计					4000.00		
		分部小计					17950.70		
合 计								199375.22	

总价措施项目清单计价表

工程名称：永寿镇铁象村新建连接道路项目\单项工程1【劳务】

标段：

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工			7664.71			
1.1	①	环境保护	分部分项定额人工费+单价措施定额人工费	0.38	432.78			
1.2	②	文明施工	分部分项定额人工费+单价措施定额人工费	1.52	1731.11			
1.3	③	安全施工	分部分项定额人工费+单价措施定额人工费	2.13	2425.83			
1.4	④	临时设施	分部分项定额人工费+单价措施定额人工费	2.7	3074.99			
2	041109002001	夜间施工			888.33			
3	041109003001	二次搬运			432.78			
4	041109004001	冬雨季施工			660.55			
5	041109005001	行车、行人干扰						
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
7	041109007001	已完工程及设备保护						
8	041109008001	工程定位复测费			159.44			
合 计					9805.81	-	-	-

规费、税金项目计价表

工程名称：永寿镇铁象村新建连接道路项目\单项工程1【劳务】

标段：

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费			
1.1	社会保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费			
(1)	养老保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	113888.59		
(2)	失业保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	113888.59		
(3)	医疗保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	113888.59		
(4)	工伤保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	113888.59		
(5)	生育保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	113888.59		
1.2	住房公积金	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	113888.59		
1.3	工程排污费	按工程所在地环境保护部门收取标准，按实计入			
2	销项增值税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-甲供材料(设备)设备费	209181.03	3.26	6819.30
合计					6819.30

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 永寿镇铁象村新建连接道路项目\单项工程1【劳务】

标段:

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认 单价(元)	备注
1	水泥 32.5	kg	61468.74					
2	水泥 42.5	kg	332428.8					
3	特细砂	m3	443.584					
4	砾石 5~40mm	m3	953.359					
5	连砂石	m3						
6	水	m3	2074.77		4.05			
7	复合模板	m2	24.68		21.30			
8	二等锯材	m3	1.83		1806.70			
9	铁件	kg	210.404		4.1412			
10	其他材料费	元	2475.7		1.00			
11	汽油(机械)	kg	36.847		7.543			
12	柴油(机械)	kg	2378.033		6.684			
13	碎石	m3	965.222					
14	片(块)石	m3	153.894					
15	石油沥青 60#	kg	19.947		0.00			
16	滑石粉	kg	38.108		0.00			
17	细砂	m3	0.099					
18	刀片 切缝机用、综合	片	0.414		320.00			
19	热轧光圆钢筋 HPB300 Φ6.5-10	t	1.01					
20	焊条 (高强钢筋用)	kg	11.664		7.70			
21	热轧带肋钢筋 HRB400 Φ18-25	t	1.418					

22	锯材 综合	m3	0.732		1806.70			
23	摊销卡具和支撑钢材	kg	47.54		4.361			
24	砾石 20~80mm	m3	41.13					
25	砾石 5~10mm	m3	78.982					
26	脚手架钢材	kg	25.763		3.8715			